

گروه مجمر



خدمات مهندسی مشاوره، ساخت و تولید، اجرا، تامین،
ساختمانی، تعمیرات و نگهداری تجهیزات نیروگاهی:

- نیروگاه های مولد مقیاس کوچک
- نیروگاه های تجدیدپذیر
- نیروگاه های حرارتی

پویایی، رشد مستمر، دوستدار محیط زیست



مجموع پروژه های انجام ندده	نوع پروژه
۶۰ مگاوات	احداث نیروگاه
۱۶۷ مگاوات	تامین تجهیزات
۱۸۰ مگاوات	نصب و راه اندازی
۵۸ مگاوات	بهره برداری



آدرس: یزد، بلوار مدرس، خیابان دانش، انتهای خیابان فتح شرقی، پلاک ۵، طبقه اول
 ۸۹۱۵۴۷۷۷۷۷ ☎ ۰۹۰۲۴۶۸۱۲۱ 📠 ۰۳۵۳۸۲۷۸۷۰۲ 📞 ۰۳۵۳۸۲۷۸۷۰۵-۰۳۵۳۸۲۷۸۷۰۱
 ✉ info@majmargroup.com ✉ info@ebmco.ir



گروه مجمر

گروه مجمر از سال ۱۳۸۵ با هدف خدمت رسانی در عرصه خدمات نیروگاهی، احداث و راه اندازی نیروگاه ها در مقیاس کوچک، شروع به فعالیت نمود و در ادامه در سال ۱۳۹۵ نیروگاه ۱۶ مگاواتی را با موتور MTU تأسیس و با کسب تجربه از یک طرف و افزایش عرصه و تقاضا از سوی دیگر در این بخش، فعالیت خود را با تأسیس چند شرکت در حوزه های ذیل گسترش داده است:



گروه مجمر



شرکت تعاونی مهندسی و خدمات پارسین برق مجمر

این شرکت در راستای بومی سازی و بهینه نمودن هزینه ها در طراحی و ساخت و نصب انواع تابلوهای کنترل، برق، برق و قدرت فعالیت می کند.



شرکت تعاونی الکترو برق مجمر

این شرکت نیروگاه تولید برق در مقیاس کوچک (CHP) با تولید ۱۶ مگاوات ساعت برق (بهره گیری از ۸ دستگاه موتورهای گاز سوز MTU) را تأسیس کرده و علاوه بر آن، در راه اندازی نیروگاه های در مقیاس کوچک و حفظ و نگهداری و تعمیر ماشین آلات و موتورهای گاز سوز فعال می باشد.



شرکت تعاونی سولار نیرو و آسیا مجمر

این شرکت در راستای بومی سازی و استفاده از انرژی های تجدیدپذیر، احداث نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی در شهرستان مروست استان یزد فعالیت دارد. شرکت مذکور آمادگی همکاری، مشاوره، سرمایه گذاری، طراحی و ساخت نیروگاه با استفاده از انرژی های تجدیدپذیر (نیروگاه های خورشیدی و بادی) دارد.



شرکت توسعه انرژی آریا مجمر

این شرکت در راستای تامین اقلام و تجهیزات و قطعات مختلف مورد نیاز برای نیروگاه های مقیاس کوچک با موتورهای گاز سوز تأسیس و در زمینه راه اندازی و نگهداری و تعمیر ماشین آلات و موتورهای گاز سوز، آمادگی دارد. کلیه نیازمندی های قطعاتی و تجهیزاتی و خدمات پس از فروش و امور مشتریان را ارائه نماید.



شرکت غدیر انرژی کاسپین گیلان

این شرکت با اخذ مجوزهای لازم و زمین مناسب در منطقه رشت، آمادگی انتقال دانش فنی، همکاری، سرمایه گذاری مشترک و برنامه ریزی برای تأسیس نیروگاه های مقیاس کوچک در استان های شمالی با استفاده از موتورهای گازسوز را دارد.



شرکت توسعه انرژی رعد مجمر

این شرکت در زمینه نصب و راه اندازی و بهره برداری نیروگاه های مقیاس کوچک در سطح کشور و همچنین ارائه خدمات مهندسی در خصوص تعمیر و نگهداری موتورهای گاز سوز و دیزلی فعالیت می کند.



شرکت مدیریت احداث نیروگاهی اندیشه سازان کوشا (ماناکو)

این شرکت جهت مشاوره مالی، فنی در زمینه نیروگاه های جدید در مقیاس کوچک و تجدیدپذیر و کلیه خدمات مشاوره ای در زمینه انتقال و توزیع برق تأسیس گردیده و آماده ارائه خدمات می باشد.

